令和７年５月１９日

 保護者 様

ふじみ野市立大井西中学校

校 長  榎 本   崇

体育祭の延期について（お知らせ）

 薫風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し

上げます。

 現在、インフルエンザ及び発熱等による欠席者が増加していることから、１

年１組が学級閉鎖、２学年が学年閉鎖の措置を行っているところです。このこ

とにより、体育祭の練習や準備を計画どおり進めることが困難な状況です。準

備不足のまま体育祭を行うことは、生徒が達成感を感じずらいことや不測の事

故等が起きる可能性が考えられ、また、健康上の配慮も必要なため、５月２４

日（土）から５月２８日（水）に延期をいたします。

 なにとぞ、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 延期日 ５月２８日（水） ８：４０開会

２ 備考 ・５月２４日（土）は、午前中のみ授業を行います。授業内容につ

いては、各学年から後日連絡します。お弁当は不要です。

     ・５月２６日（月）は、振替休業日です。

     ・５月２８日（水）は、給食があります。お弁当は不要です。

     ・体育祭のプログラムは、若干変更する場合があります。後日配付

されるプログラムでご確認ください。

     ・５月２８日（水）が荒天等により体育祭を実施できない場合は、

５月３０日（金）に再延期します。